[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
　　　令和　　年　　月　　日
　瑞浪市長　水　野　光　二　様
申請者
　　住　　　所　瑞浪市
団　体　名
代表者又は
個人氏名
電話番号　　　　　　　―　　　　　―
瑞浪市有害獣等被害防止対策事業費補助金交付申請書
　　令和　　年度において、瑞浪市有害獣等被害防止対策事業を実施したいので、瑞浪市補助金交付規則及び瑞浪市有害獣等被害防止対策事業費補助金交付要綱により補助金を交付されたく、関係書類を添えて申請いたします。なお、私の市税納付状況を確認するため、税務資料を閲覧することを承諾いたします。
　　　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
	事業内容
	電気柵設置事業

	事業実施理由
	イノシシ等による農作物被害防止のため

	事業場所
	瑞浪市　　　町　　　　地内

	備考

　添付書類
　　(１)　収支予算書
　　(２)　見積書
　　(３)　箇所位置図
　　(４)　事業箇所写真（全景）
　　(５)　農事改良組合長等の確認書及び団体の場合、構成員一覧表